证券代码：002380        证券简称：科远股份          公告编号：2018-004

南京科远自动化集团股份有限公司关于

全资子公司变更名称及经营范围等的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

南京科远自动化集团股份有限公司全资子南京科远控制工程有限公司因业

务发展需要，对其公司名称、注册资本及经营范围进行了变更。近日，该子公司

取得了南京市工商行政管理局换发的《营业执照》，变更事项如下：

一、公司名称

变更前：南京科远控制工程有限公司

变更后：南京科远智慧能源投资有限公司

二、注册资本

变更前：2471.980414 万元

变更后：10000 万元

三、经营范围

变更前：自动化和信息化产品的设计、开发、生产、销售；节能减排测控装

置和控制系统，节能减排工程咨询、设计、安装、调试服务；自营和代理各类商

品和技术进出口业务。

变更后：从事智慧能源产业投资，机电设备科技领域内的技术开发、技术转

让、技术咨询、技术服务；合同能源管理；房屋租赁；物业管理。

特此公告。

                                       南京科远自动化集团股份有限公司

                                                     董事会

                                                2018 年 2 月 8 日

	全资子公司变更名称及经营范围等的公告